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งบกลาง
งานกีฬาและ
นันทนาการ

งานบริการ
สาธารณสุขและ

งานสาธารณสุขอ่ืน

งานบริหารงาน
คลัง

งานบริหาร
ท่ัวไป

งานบริหารท่ัวไป
เก่ียวกับการรักษา
ความสงบภายใน

งานบริหาร
ท่ัวไปเก่ียวกับ

การศึกษา

งานบริหารท่ัวไป
เก่ียวกับเคหะ
และชุมชน

งานบริหารท่ัวไป
เก่ียวกับสังคม

สงเคราะห์

งานบริหารท่ัวไป
เก่ียวกับ

สาธารณสุข

งานบริหารท่ัวไป
เก่ียวกับ

อุตสาหกรรมและ
การโยธา

งานป้องกันภัย
ฝ่ายพลเรือนและ

ระงับอัคคีภัย

งานระดับก่อนวัย
เรียนและ

ประถมศึกษา

งานศาสนา
วัฒนธรรม
ท้องถ่ิน

งานส่งเสริม
การเกษตร

งานส่งเสริมและ
สนับสนุนความ
เข้มแข็งชุมชน

งานสวัสดิการ
สังคมและสังคม

สงเคราะห์

43,790.00
3,934.00

1,312,200.00
211,200.00
48,000.00
70,261.50
50,000.00

163,000.00
1,902,385.50

11,000.00
0.00

15,000.00
0.00 11,000.00 15,000.00

67,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

18,000.00 13,800.00 18,000.00
19,250.00 21,666.00 13,000.00 4,000.00

0.00 60,430.00 26,396.00 0.00
0.00

0.00 0.00 192,360.00 262,678.00 11,080.00 0.00 0.00 0.00 118,488.00 132,390.00 680.00 0.00
5,300.00 98,023.33 50,534.60 18,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

0.00 481.50 0.00 0.00
36,452.40

2,500.00 7,660.00 0.00 0.00 0.00
0.00 81,955.00 0.00
0.00 0.00

13,359.00
6,459.00

33,579.00
0.00

163,822.80
2,202.69

2,170.00 300.00
33,109.80

0.00 6,459.00 307,080.00 700,626.52 11,080.00 0.00 223,464.60 0.00 0.00 0.00 153,847.00 132,390.00 0.00 680.00 0.00
257,040.00
21,060.00
21,060.00
43,200.00

424,800.00
594,977.00 1,302,875.00 201,360.00 137,520.00
21,000.00 45,000.00 21,000.00

208,200.00 334,560.00 216,000.00 73,320.00
19,620.00 24,000.00 24,000.00 6,390.00
7,693.00 0.00

0.00
851,490.00 2,473,595.00 462,360.00 217,230.00
42,200.00 35,500.00

3,990.00 3,990.00
4,300.00 4,300.00 0.00

0.00
0.00

46,500.00 43,790.00 3,990.00 0.00
1,902,385.50 0.00 6,459.00 1,205,070.00 3,229,011.52 11,080.00 0.00 689,814.60 0.00 0.00 0.00 0.00 371,077.00 147,390.00 0.00 680.00 0.00

องค์การบริหารส่วนต าบลต้นมะพร้าว

            รวม งบลงทุน          2,340,000.00               94,280.00 0.00
                 รวมสุทธิ        23,000,000.00          7,826,102.74 0.00 263,135.12

ค่าก่อสร้างส่ิงสาธารณูปโภค 2,150,720.00 0.00 0.00

ค่าท่ีดินและ
ส่ิงก่อสร้าง

ค่าก่อสร้างส่ิงสาธารณูปการ 0.00 0.00
ค่าออกแบบ ค่าควบคุมงานท่ีจ่ายให้แก่เอกชน นิติ 70,000.00 0.00

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 7,980.00 7,980.00
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 33,600.00 8,600.00

        รวม งบบุคลากร          8,408,680.00          4,004,675.00
งบลงทุน

ค่าครุภัณฑ์
ครุภัณฑ์ส านักงาน 77,700.00 77,700.00

เงินเพ่ิมต่าง ๆ ของพนักงาน 46,300.00 7,693.00
เงินวิทยฐานะ 42,000.00 0.00

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง 1,733,640.00 832,080.00
เงินเพ่ิมต่าง ๆของพนักงานจ้าง 165,780.00 74,010.00

เงินประจ าต าแหน่ง 174,000.00 87,000.00

เงินค่าตอบแทนสมาชิกสภาองค์กรปกครองส่วน 849,600.00 424,800.00

เงินเดือน 
(ฝ่ายประจ า)

เงินเดือนพนักงาน 4,712,640.00 2,236,732.00

เงินค่าตอบแทนเลขานุการ/ท่ีปรึกษานายกเทศมนตรี 86,400.00 43,200.00

เงินค่าตอบแทนประจ าต าแหน่งนายก/รองนายก 42,120.00 21,060.00
งบบุคลากร

เงินเดือน 
(ฝ่ายการเมือง)

เงินเดือนนายก/รองนายก 514,080.00 257,040.00

เงินค่าตอบแทนพิเศษนายก/รองนายก 42,120.00 21,060.00

ค่าน  าประปา ค่าน  าบาดาล 300,000.00 3,210.00 3,210.00
     รวม งบด าเนินงาน          7,757,320.00          1,798,762.24 0.00 263,135.12

ค่าบริการไปรษณีย์ 10,000.00 2,470.00
ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 70,000.00 33,109.80

204,180.12
ค่าบริการโทรศัพท์ 10,000.00 2,202.69

วัสดุอ่ืน 300,000.00 51,345.00 51,345.00

ค่า
สาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า 750,000.00 368,002.92

วัสดุก่อสร้าง 100,000.00 33,579.00
วัสดุการเกษตร 3,000.00 0.00

ค่าอาหารเสริม (นม) 30,000.00 13,359.00
วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ 110,000.00 6,459.00

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 104,000.00 81,955.00
วัสดุเคร่ืองดับเพลิง 10,000.00 0.00

วัสดุเชื อเพลิงและหล่อล่ืน 150,000.00 36,452.40
วัสดุคอมพิวเตอร์ 130,000.00 10,160.00

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง 183,000.00 481.50

ค่าวัสดุ

วัสดุส านักงาน 220,000.00 0.00
วัสดุงานบ้านงานครัว 40,000.00 0.00

รายจ่ายเก่ียวเน่ืองกับการปฏิบัติราชการท่ีไม่เข้า 2,773,670.00 717,676.00
ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม 970,000.00 176,257.93 0.00 4,400.00

รายจ่ายเก่ียวกับการรับรองและพิธีการ 30,000.00 0.00

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 130,000.00 57,916.00

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 621,650.00 86,826.00

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 60,000.00 0.00
ค่าเช่าบ้าน 198,000.00 49,800.00

 รวม งบเงินอุดหนุน             106,000.00               26,000.00
งบด าเนินงาน

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่ 454,000.00 67,500.00

เงินอุดหนุนเอกชน 80,000.00 0.00
เงินอุดหนุนส่วนราชการ 15,000.00 15,000.00

             รวม งบกลาง          4,388,000.00          1,902,385.50
งบเงินอุดหนุน

เงินอุดหนุน
เงินอุดหนุนองค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน 11,000.00 11,000.00

รายจ่ายตามข้อผูกพัน 50,000.00 50,000.00
เงินสมทบกองทุนบ าเหน็จบ านาญข้าราชการส่วน 163,000.00 163,000.00

เบี ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์ 100,000.00 48,000.00
ส ารองจ่าย 840,000.00 70,261.50

เบี ยยังชีพผู้สูงอายุ 2,700,000.00 1,312,200.00
เบี ยยังชีพคนพิการ 450,000.00 211,200.00

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5,000.00 3,934.00

ประเภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง
งานก่อสร้าง

โครงสร้างพื นฐาน
งานกิจการ

ประปา

งบกลาง

งบกลาง

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 80,000.00 43,790.00

รายงานรายจ่ายจริงตามงบประมาณ

 ปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

เดือนตุลาคม ถึงเดือนมีนาคม


